Frazione Lumellogno Comune di Novara foglio di mappa 141 e particella 105, quota del p.c. pari a 
139 m s.l.m., coordinate geografiche WGS84 UTM 32N X: 465926 Y: 5028406, codice univoco 
NOP01748, una portata di litri al secondo massimi 23 (ventitré) e in litri al secondo medi 18,5324 
(diciotto,cinquemilatrecentoventiquattro) a cui corrisponde un volume annuo massimo derivabile 
pari a metri cubi 222.567 (duecentoventiduemilacinquecentosessantasette). 
L'opera di captazione dell'acqua, conforme al progetto in data 1 febbraio 2023 firmato dal Dott. 
Geol. Rogate Petra e conservato agli atti dell’Amministrazione, consiste in un pozzo di soccorso di 
profondità pari a metri 30 (trenta) captante la falda superficiale;